

Årsredovisning

för

Sweserv AB

559181-4040

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sweserv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15/12-2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv den 15/12-2022



Johan Zackrisson

Årsredovisning

för

Sweserv AB

559181-4040

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Sweserv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och service av båtmotorer.

Bolagets ägs till 100 % av Majnabbe Motor Diesel Service AB, org nr 556770-0645, med säte i Kungälv kommun, Västra Götalandslän.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget anställt den personal som tidigare hyrts in.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (8 mån)
Nettoomsättning	24 221	7 871	5 480	2 103
Resultat efter finansiella poster	-1 922	-315	-36	-217
Soliditet (%)	27,7	3,1	6,8	7,0

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år vilket beror på högre efterfrågan på bolagets tjänster. Detta främst pga att de reserestriktioner som fanns under coronapandemin nu har släppt och att bolaget under året kunnat utföra arbete internationellt i betydligt större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 679	3 976	87 655
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 976	-3 976	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			58 062	58 062
Belopp vid årets utgång	50 000	1 537 655	58 062	1 645 717

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kr (0 kr).

✶

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 537 654
årets vinst	58 062
	1 595 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 595 716
	1 595 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023010205257

A

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	24 220 599	7 871 047
Övriga rörelseintäkter	133 853	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 354 452	7 871 047

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-17 891 268	-6 337 487
Övriga externa kostnader	-4 189 284	-1 794 959
Personalkostnader	-4 166 127	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 399	0
Övriga rörelsekostnader	-990	-53 284
Summa rörelsekostnader	-26 276 068	-8 185 730
Rörelseresultat	-1 921 616	-314 683

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-19	-67
Summa finansiella poster	-19	-67
Resultat efter finansiella poster	-1 921 635	-314 750

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	2 000 000	325 000
Summa bokslutsdispositioner	2 000 000	325 000
Resultat före skatt	78 365	10 250

Skatter

Skatt på årets resultat	-20 303	-6 274
Årets resultat	58 062	3 976

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

215 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

215 000

0

Summa anläggningstillgångar

215 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 979 839

2 329 053

Övriga fordringar

0

167 295

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

315 905

0

Summa kortfristiga fordringar

3 295 744

2 496 348

Kassa och bank

Kassa och bank

2 434 768

294 952

Summa kassa och bank

2 434 768

294 952

Summa omsättningstillgångar

5 730 512

2 791 300

SUMMA TILLGÅNGAR

5 945 512

2 791 300

2023010205260

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 537 654

33 679

Årets resultat

58 062

3 976

Summa fritt eget kapital

1 595 716

37 655

Summa eget kapital

1 645 716

87 655

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 332 979

80 644

Skulder till koncernföretag

2 246 105

2 607 001

Skatteskulder

17 541

0

Övriga skulder

310 174

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

392 997

16 000

Summa kortfristiga skulder

4 299 796

2 703 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 945 512

2 791 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	243 399	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 399	0
Årets avskrivningar	-28 399	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 399	0
Utgående redovisat värde	215 000	0

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Kungälv den 15 / 12 - 2022



Johan Zackrisson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 / 12 - 2022



Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
